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MoneyExpress OU 2015. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

MoneyExpress OU asutati 2008.a. detsembris.

Osauhing on registreeritud Eesti Mgjandus- ja Kommunikatsi ooniministeeriumi eesti majandustegevuse registris
(MTR) kui finantseerimisasutus.
Osaithingu pohitegevusal aks on finantsvahendus- ja valuutavahetusteenuste osutamine.

2013.a. aastal MoneyExpress oli kolm valuutavahetuspunkti, seisuga 2014.a. - kaks val uutavahetuspunkti. Samulti
2012.a. alustasime osutada pandimaja tegevus, kulla ost ja miik.

2015.a. oli keskmiselt 4 palgalisi to6tajaid ning neile maksti téétasu 20 781,08 eurot.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)
31.12.2015 31.12.2014 Lisanr
Varad
Kaibevara
Raha 82 659 131 382 2
Noéuded ja ettemaksed 42 780 34 046 3
Varud 13 897 11 387
Kokku kaibevara 139 336 176 815
P6hivara
Finantsinvesteeringud 291 650 668 068
Materiaalne p&hivara 23917 11 698 6
Immateriaalne p&hivara 6 340 6 340
Kokku pohivara 321 907 686 106
Kokku varad 461 243 862 921
Kohustused ja omakapital
Kohustused
Luhiajalised kohustused
Vdlad ja ettemaksed 107 740 113 164 8
Kokku luhiajalised kohustused 107 740 113 164
Pikaajalised kohustused
Laenukohustused 117 020 552 491 7
Volad ja ettemaksed 625 0 8
Kokku pikaajalised kohustused 117 645 552 491
Kokku kohustused 225 385 665 655
Omakapital
Osakapital nimivaartuses 20132 20132 11
Kohustuslik reservkapital 2013 2013
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 175121 76 589
Aruandeaasta kasum (kahjum) 38 592 98 532
Kokku omakapital 235 858 197 266
Kokku kohustused ja omakapital 461 243 862 921
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Kasumiaruanne
(eurodes)

Mudgitulu

Muud &ritulud

Kaubad, toore, materjal ja teenused
Mitmesugused tegevuskulud
T66j6ukulud

Pd&hivara kulum ja vaartuse langus
Muud &rikulud

Kokku arikasum (-kahjum)
Intressikulud

Muud finantstulud ja -kulud

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist

Aruandeaasta kasum (kahjum)

2015
181 438
6

-86 172
-20 384
-28 913

-3 906

42 066

-3474

38 592

38 592

2014
399 604
10 389
-173 253
-62 307
-42 651
-20511
0
111271
-12 080
-659

98 532
98 532

2015. a. majandusaasta aruanne

Lisa nr

12

13
14
15
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

Rahavood éaritegevusest
Arikasum (kahjum)
Korrigeerimised
Pd&hivara kulum ja vaartuse langus

Kokku korrigeerimised

Aritegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus

Aritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus

Kokku rahavood éaritegevusest

Rahavood investeerimistegevusest

Tasutud materiaalse ja immateriaalse p&hivara soetamisel

Laekunud materiaalse ja immateriaalse pdhivara mudgist

Antud laenud

Antud laenude tagasimaksed

Kokku rahavood investeerimistegevusest

Rahavood finantseerimistegevusest
Saadud laenud
Saadud laenude tagasimaksed

Makstud intressid

Kokku rahavood finantseerimistegevusest

Kokku rahavood

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses
Raha ja raha ekvivalentide muutus
Valuutakursside muutuste méju

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I8pus

2015

42 066

3906
3906
-11 244
-5424
29 304

-13 160
0

-332 050
708 468
363 258

19 975
-457 786
3474
-441 285
-48 723
131 382
-48 723
0

82 659

2015. a. majandusaasta aruanne

2014 Lisanr

111271

20511
20511
23 557
-23 253
132 086

0

97 201
-480 350
865 547
482 398

15 600
-638 205
-12 080
-634 685
-20 201

152 242 2
-20 201
-659

131 382 2
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Omakapitali muutuste aruanne

(eurodes)
Osakapital Kohustuslik Jaotamata kasum
nimivaartuses reservkapital (kahjum)
31.12.2013 20132 2013 76 589
Aruandeaasta kasum
) 98 532
(kahjum)
31.12.2014 20132 2013 175121
Aruandeaasta kasum
. 38592
(kahjum)
31.12.2015 20132 2013 213713

Kokku

2015. a. majandusaasta aruanne

98 734

98 532

197 266

38 592

235 858
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

OU MoneyExpress 2015. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas rahvusvaheliste finantsaruandluse standarditega,
nagu need on vastu vdetud Euroopa Liidu (EL) poolt.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eesti eurodes.

Arvestuspdhim®6tete vdi informatsiooni esitusviisi muutused

Aruanne on koostatud lahtudes soetusmaksumuse printsiibist, vélja arvatud tuletisinstrumendid, mis on kajastatud diglases vaartuses
muutusega labi kasumiaruande, nagu on kirjeldatud arvestuspdhimdtetes.

Ettevdtte tegevussegmentide aruandlus thildub Ettevétte sisemise aruandlusega, mida esitatakse juhatusele, kes teeb peamised otsused
ettevdtte tegevuse juhtimisel. Ettevdtte ressursside jaotamise ja tegevussegmentide tulemuste hindamise eest vastutav juhatus allub
ndukogule kui juhtivale organile, kes votab vastu strateegilisi otsuseid.

Aruande koostamine kooskdlas IFRSidega nduab teatud oluliste raamatupidamislike hinnangute kasutamist. Samuti peab juhtkond langetama
otsuseid Ettevotte arvestuspdhimdtete rakendamise protsessis. Ettevdte annab tulevikku puudutavaid hinnanguid ja teeb

oletusi. Raamatupidamislikud hinnangud ei lange sageli nendega seotud hilisemate tegelike sindmustega kokku. Hinnanguid ja

otsuseid vaadatakse pidevalt Uile ning need p&hinevad eelnevatel kogemustel ja muudel teguritel, sealhulgas ootustel tulevikusindmuste kohta,
mida peetakse pShjendatuks teadaolevaid asjaolusid arvestades.

Raha

Raha ja raha ekvivalendid bilansis ja rahakaibe aruandes koosnevad rahast kassas ja pangakontodel ning kérge likviidsusega riskivabadest ja
lihiajalistest pangadeposiitidest, mille téhtaeg on kuni 3 kuud.

Valisvaluutas toimunud tehingud ning vélisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused

Valisvaluutas fikseeritud tehingud konverteeritakse arvestusvaluutasse (Eesti euro) kasutades tehingu toimumise paeval ametlikult
kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakurssi alusel.

Kasumid ja kahjumid valisvaluutatehingutest ja valisvaluutas fikseeritud varade ja kohustuste imberhindlusest kajastatakse
kasumiaruandes perioodi tulu v&i kuluna.

Nduded ja ettemaksed

No6uetena ostjate vastu kajastatakse ettevGtte tavaparase aritegevuse kaigus tekkinud luhiajalisi ndudeid. Ndudeid ostjate vastu
kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil. Nduete allahindlust kajastatakse, kui esineb objektiivseid tdendeid selle kohta, et
kdik nduete summad ei laeku Ettevottele vastavalt esialgsetele lepingutingimustele.

Individuaalselt oluliste nduete vaartuse langust hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lahtudes eeldatavate tulevaste rahavoogude niiidisvaartusest.
Selliste nduete puhul, mis ei ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende véartus oleks langenud,

hinnatakse vaartuse langust kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust nduete vaartuse languse osas.

Ebatdenéoliselt laekuvate nduete allahindlussumma on vahe nende nduete bilansilise vaartuse j a tulevaste rahavoogude niitdisvaartuse
vahel, kasutades sisemise intressimaara meetodit. Nouete bilansilist vaartust vahendatakse ebatdenéaoliselt laekuvate nduete
allahindlussumma vérra ning kahjum allahindlusest kajastatakse kasumiaruande kirjel 'Muud &ritulud/- kulud'. Varem alla hinnatud
ebatdendoliste nduete laekumist kajastatakse ebatfendoliselt laekuvate nduete kulu vahendamisena.

Varud

Varud vOetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast, mittetagastatavatest maksudest ja soetamisega seotud
veo- ning teistest otsestest valjaminekutest, millest on maha arvatud toetused ja allahindlused. Varude kuludesse kandmisel on

kasutatud kaalutud keskmise soetushinna meetodit.

Varud hinnatakse bilansis lahtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus v8i neto realiseerimisvaartus. Neto
realiseerimisvaartuseks on mutgihind, millest on maha arvatud mudigikulutused.

Materiaalne ja immateriaalne pdhivara
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Materiaalse pdhivarana kasitatakse materiaalset vara, mida kasutatakse &ritegevuses ning mille eeldatav kasulik t6diga on Ule Ghe
aasta. Materiaalset p8hivara kajastatakse bilansis ja soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja v8imalik vaartuse
langus.

Immateriaalset pdhivara kajastatakse bilansis ainult juhul, kui on téidetud jargmised tingimused:
- varaobjekt on Ettevétte poolt kontrollitav;

- on tGenaoline, et Ettevite saab objekti kasutamisest tulevikus tulu;

- objekti soetusmaksumus on usaldusvaarselt hinnatav.

Muu immateriaalne p&hivara

Kulutused patentide, kaubamérkide, litsentside ja sertifikaatide soetamiseks kapitaliseeritakse, kui on vdimalik hinnata neilt kulutustelt tulevikus
saadavat tulu. Muu immateriaalne pdhivara kantakse kuluks lineaarselt eeldatava kasuliku eluea jooksul, mille pikkus ei Uleta 5 aastat.

Maad ei amortiseerita.

Pdhivara arvelevétmise alampiir 320

Finantskohustused

Finantskohustusteks loetakse vdlgu hankijatele, viitv6lgu, voetud laene ja muid lihi- ja pikaajalisi vBlakohustusi. Finantskohustused

vOetakse algselt arvele Biglases vaartuses, millest on maha arvestatud tehingukulu. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud
soetusmaksumuse meetodil.

Luhiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on tldjuhul vérdne nende nominaalvaartusega, mistdttu neid kajastatakse bilansis
maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks voetakse nad algselt arvele
saadud tasu Giglases vaartuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades jargnevatel perioodidel kohustuselt intressikulu
kasutades sisemise intressimaara meetodit.

Kohustused on kajastatud liihiajaliste kohustustena, v.a. need, mille osas on Ettevdttel tingimusteta digus lukata kohustuse taitmist

edasi pikemale perioodile kui 12 kuud pérast bilansikuupéaeva.

Kohustuslik reservkapital

Vastavalt Ariseadustiku nduetele on aruandes kajastatud kohustuslik reservkapital, mis moodustatakse puhaskasumist tehtavatest

eraldistest. lga-aastase eraldise suurus peab olema vahemalt 1/20 aruandeaasta kinnitatud puhaskasumist kuni 1/10 sissemakstud

osakapitali suuruse reservkapitali saavutamiseni.

Kuna Ettevotte reservkapital on saavutanud ndutud taseme, ei suurendata enam reservkapitali puhaskasumi arvelt.

Reservkapitali vBib aktsionéride tldkoosoleku otsusel kasutada kahjumi katmiseks, kui seda ei ole v6imalik katta Ettevotte vabast omakapitalist,
samuti Ettevdtte osakapitali suurendamiseks.

Reservkapitalist ei vdi teha valjamakseid osanikedele.

Tulud

Muugitulu kajastatakse saadud vdi saadaoleva tasu diglases vaartuses, millest on maha arvestatud kéibemaks ja allahindlused. Mudgitulu
kajastab muiidud teenuste eest saadavaid summasid.

Tulu varade mudgist tulud kajastatakse siis, kui k8ik olulised vara omamisega seotud riskid ja hiived on ostjale Ule lainud, et tehingust
tulenev majandusliku kasu laekumine on téenéoline ning tehinguga seotud kulu on usaldusvaarselt méaratav.

Kulud

Valjaminekud, millele vastavad tulud tekivad mingil muul perioodil, kajastatakse kuludena samal perioodil, mil tekivad nendega seotud tulud.

Maksustamine

Kuna vastavalt tulumaksuseadusele ei maksustata Eestis ettevotete aruandeaastakasumit, millest tulenevalt puuduvad ajutised varade ja
kohustuste bilansilise ja maksustatava vaartuse vahel ja ei teki edasiliikkunud tulumaksukohustust ega varasid.

Dividendi tulumaks

Kehtiva tulumaksuseaduse alusel ei maksa Eestis registreeritud aritihing tulumaksu mitte teenitud, vaid jaotatud kasumilt. Nimetatud
seaduse alusel maksustatakse aritihingu poolt véljamakstud dividendid tulumaksuga olenemata dividendide saajast.
Maksumaar on 20/80 valjamakstud dividendi summalt.

Seotud osapooled

Osapooli loetakse seotuks juhul, kui ks osapool omab kas kontrolli teise osapoole lle vdi olulist mju teise osapoole &rilistelel otsustele.
Seotud osapoolteks MoneyExpress OU 2015.a. majandusaasta aruandes on juhatuse likmed, ainuosanik ja tema seotud lahedased
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pereliikmed.

Lisa 2 Raha

(eurodes)

Raha

Kokku raha

Lisa 3 Nouded ja ettemaksed

(eurodes)

31.12.2015
Nduded ostjate vastu

Ostjatelt lackumata
arved

Maksude ettemaksed ja
tagasinduded

Ettemaksed

Tulevaste perioodide
kulud

Kokku nduded ja
ettemaksed

31.12.2014
Nduded ostjate vastu

Ostjatelt laekumata
arved

Maksude ettemaksed ja
tagasinduded

Ettemaksed

Tulevaste perioodide
kulud

Kokku néuded ja
ettemaksed

38 288

38 288

3988

504

504

42 780

30121

30121

728

3197

3197

34 046

Lisa 4 Nouded ostjate vastu

(eurodes)

Ostjatelt laekumata arved
EL Ostjad

Kokku nduded ostjate vastu

31.12.2015
82 659
82 659

12 kuu jooksul
38288

38 288

3988
504

504

42 780

12 kuu jooksul

30121

30121

728
3197

3197

34 046

31.12.2015
38 288
38 288

38 288

31.12.2014
131 382
131382

31.12.2014
30121
30121

30121

2015. a. majandusaasta aruanne
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Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(eurodes)

Kéibemaks
Uksikisiku tulumaks

Sotsiaalmaks

Kohustuslik kogumispension

Tootuskindlustusmaksed

Intress

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad

Lisa 6 Materiaalne pdhivara

(eurodes)

31.12.2013
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Amortisatsioonikulu

Umberklassifitseerimised

Muud Gmberklassifitseerimised

Muud muutused

31.12.2014
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaadkmaksumus

Ostud ja parendused
Muud ostud ja parendused

Amortisatsioonikulu

31.12.2015
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Arvutid ja
arvutisusteemid

3143
-1515
1628

-763

3143
-2278
865

-500

3143
-2778
365

Miidud materiaalne pdhivara muugihinnas

31.12.2015
Ettemaks Maksuvdlg
3988
340
794
63
57
3988 1254
Masinad ja
Muud masinad e
ja seadmed
142 751 145 894
-14 969 -16 484
127 782 129 410
-17 998 -18 761
-126 751 -126 751
-126 751 -126 751
27 800 27 800
16 000 19143
-5 167 -7 445
10 833 11 698
16 125 16 125
16 125 16 125
-3 406 -3 906
32125 35268
-8573 -11 351
23552 23917

2015. a. majandusaasta aruanne

31.12.2014

Ettemaks

728

728

Kokku

145 894
-16 484

129 410

-18 761
-126 751
-126 751

27 800

19 143
-7 445
11698

16 125
16 125

-3 906

35 268
-11 351
23917

Maksuvélg

363
614
60

75

18
1130

11
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Masinad ja seadmed
Transpordivahendid

Kokku

Lisa 7 Laenukohustused

(eurodes)

Pikaajalised laenud
Pikaajaline laen

Pikaajalised laenud
kokku

Laenukohustused
kokku

Pikaajalised laenud
Pikaajaline laen

Pikaajalised laenud
kokku

Laenukohustused
kokku

31.12.2015

117 020

117 020

117 020

31.12.2014

552 491

552 491

552 491

2015 2014
97 201
97 201
97 201

2015. a. majandusaasta aruanne

Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi

12 kuu jooksul 1-5 aasta
jooksul
117 020
117 020
117 020

Ule 5 aasta

Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi

12 kuu jooksul 1-5aasta
jooksul
552 491
552 491
552 491

Ule 5 aasta

12
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Lisa 8 Volad ja ettemaksed

(eurodes)

31.12.2015

Volad tarnijatele
Vélad toovotjatele
Maksuvdlad
Muud vdlad
Intressivdlad
Saadud ettemaksed
Tulevaste perioodide tulud

Kokku vélad ja ettemaksed
31.12.2014

Volad tarnijatele
Volad toovotjatele
Maksuvdlad
Saadud ettemaksed
Muud saadud ettemaksed

Kokku vélad ja ettemaksed

Lisa 9 Volad tarnijatele
(eurodes)

Eesti tarnijat
EL tarnijat

Kokku vélad tarnijatele

Lisa 10 Volad toovotjatele

(eurodes)

Todotasude kohustus
Puhkusetasude kohustus

Kokku vdlad toovotjatele

12 kuu jooksul

12 kuu jooksul

104 633
1751
1254
3
3
724
724
108 365
109 536
2398
1130
100
100
113 164

31.12.2015

7677

96 956

104 633

31.12.2015

0

1751

1751

2015. a. majandusaasta aruanne

Jaotus jarelejdanud téhtaja jargi
1 -5 aasta jooksul
104 633
1751
1254
3
3
99
99
107 740

Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi

1 - 5 aasta jooksul

109 536

2398

1130

100

100

113 164
31.12.2014
10 252
99 284
109 536
31.12.2014
152
2246
2398

13

625
625

625
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Lisa 11 Osakapital

(eurodes)
31.12.2015
Osakapital 20132
Osade arv (tk) 2
Lisa 12 Muugitulu
(eurodes)
2015
Mudgitulu geograafiliste piirkondade I6ikes
Muiuk Euroopa Liidu riikidele
Lati 90 638
Eesti 90 800
Muuk Euroopa Liidu riikidele, kokku 181 438
Kokku mudgitulu 181 438
Mugitulu tegevusalade I8ikes
valuutavahetus 49 662
kulla muuk 40 685
kaubade ja teenuste muuk 67 357
logistika teenused 23734
Kokku muugitulu 181 438

Lisa 13 Kaubad, toore, materjal ja teenused

(eurodes)
2015
Mudgi eesmargil ostetud kaubad 76 567
Muugi eesmérgil ostetud teenused 6 428
Alltodvotutdod 2288
Transpordikulud 0
Muud 889
Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 86 172

2015. a. majandusaasta aruanne

31.12.2014
20 132
2

2014

325 082

74 522
399 604
399 604

68 772
35622
155981
139 229
399 604

2014
59179
109 684
2428
1500
462
173 253

14
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Lisa 14 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

Ur ja rent

Mitmesugused birookulud
Lahetuskulud

Riiklikud ja kohalikud maksud
Reklaam

Muu rent

Muud

Kokku mitmesugused tegevuskulud

Lisa 15 T66joukulud

(eurodes)

Palgakulu
Sotsiaalmaksud
Kokku t86jdukulud

Tootajate keskmine arv taandatuna taistooajale

Lisa 16 Seotud osapooled
(eurodes)

Tegev- ja kdrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused

Arvestatud tasu

2015
11 600
594
292

2560
5338

20 384

2015
22073
6 840
28913

2015

2014
16 854
2780

502

16 604
24 206
1361
62 307

2014
34 060
8 592
42 652

2014
4419

2015. a. majandusaasta aruanne
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kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

OLGA GAIDAMAKINA Juhatuse liige 03.05.2016



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Jaotamine

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

31.12.2015
175121
38 592
213713

213713

213713



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala

EMTAK kood

Muude mujal liigitamata finantsteenuste osutamine, v.a kindlustus

ja pensionifondid

Valuutavahetus

Mujal liigitamata kaupade jaemuik

Kaubavedu maanteel

Osanikud
Isikukood /
Nimi / &rinimi registrikood /
slinniaeg
Konstantins
11.05.1988
Kagans
Victoria
. 17.03.1969
Matulevich

Sidevahendid
Liik

Telefon

Mobiiltelefon

E-posti aadress

Veebilehe aadress

Elukoht / Asukoht

Lati

Lati

Sisu

+372 6164409

+372 56684159
info@moneyexpress.ee

www.moneyexpress.ee

64991

66129
47789
49411

Osaluse suurus ja
valuuta

4026 EUR

16106 EUR

Mudgitulu
(EUR)

67357

49662
40685
23734

Mudgitulu %

37.12%

27.37%
22.42%

13.08%

Pd&hitegevusala

Jah
Ei
Ei

Ei



